
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VADO LIGURE 

Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE (SV) 

tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it 

codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 2552 

Vado Ligure, 20/02/2025 

 

Albo on line 

        Amministrazione Trasparente 

Al Consiglio di Istituto 

 

Assunzione in bilancio P.A. DIGITALE 2026 – 1.4.1 – Esperienza del cittadino – Scuole – 
Settembre 2024. “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE 
(Settembre 2024)”. PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA Next Generation EU 

CUP: I41F24000550006 

CLP: PRJ_141SCU0924X_000446 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto n. 185/2024 PNRR del 12/09/2024 di approvazione dell’Avviso per la 
presentazione di proposte a vale sul PNRR -M1C1- INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” – “Misura 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Settembre 2024); 

Visto  l’avviso pubblicato sul sito PA DIGITALE 2026 con scadenza 06/12/2024 

Visto il Decreto n.185-2/2024 PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri- 
dipartimento per la trasformazione digitale con il quale viene assegnato a questo 
Istituto il finanziamento di € 7.301,00 nell’ambito del progetto in oggetto, allo scopo di 
implementare un modello standard di sito web per le comunità scolastiche; 

Visto il Decreti Interministeriale 28 agosto 2018, n.129, recante Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Vista la delibera del C.d.I n. 12 del 13/01/2025 di approvazione del Programma Annuale 
dell’esercizio finanziario 2025; 

Considerato che i beneficiari degli interventi sono tenuti ad adottare idonee misure di informazione 
e pubblicità verso il pubblico, garantendo trasparenza delle informazioni e visibilità 
delle attività realizzate: 

Tenuto conto che i finanziamenti di cui trattasi hanno destinazione finalizzata; 

Dato atto che l’importo complessivo del progetto è destinato alla migrazione del sito web della 
scuola; 

DECRETA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono richiamate, è assunto al programma 
annuale dell’esercizio finanziario 2025 il progetto di €7.301,00 come di seguito riportato 

 

Avviso misura CUP Importo autorizzato 

 

1.4.1 - Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici (scuole) settembre 2024 

 

I41F24000550006 

 

€ 7.301,00 

S
V

IC
81

00
09

 -
 A

71
51

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
52

 -
 2

0/
02

/2
02

5 
- 

V
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da FERRANDO MAURO

mailto:svic810009@pec.istruzione.it


  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VADO LIGURE 

Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE (SV) 

tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it 

codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 

 

AGGR/VOCE ENTRATA 

02 Finanziamenti dall’Unione Europea 

03 Altri finanziamenti dall’unione Europea 

04 PNRR M1C1 Avviso 1.4.1 SITO WEB SCUOLA €7.301,00 

 

AGGR/VOCE SPESE 

A   Attività amministrativo-didattiche 

02 Funzionamento amministrativo 

03 PNRR M1C1 Avviso 1.4.1 SITO WEB SCUOLA € 7.301,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso per conoscenza ai membri del Consiglio d’Istituto, ai sensi del 
D.I. N.129/2018 – ART. 10- comma 5, è pubblicato all’albo di questo Istituzione Scolastica 
https://icvadoligure.edu.it/ 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

              Mauro Ferrando 

S
V

IC
81

00
09

 -
 A

71
51

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
52

 -
 2

0/
02

/2
02

5 
- 

V
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da FERRANDO MAURO

mailto:svic810009@pec.istruzione.it

		2025-02-20T13:40:45+0100
	MAURO FERRANDO




